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Nr pershkrimi i Elementeve | Rucona
Raportucse Para ardhese
1 |Shitjet neto 6,408,198 4,000,834
2 |Te ardhura te tjera nga vepnmiana e shfrytezimit
1 §

3 |[Ndrysh.ne invent.prod.gatshme € predhimit ne proces,
4 |Materialet e konsumuara 3,546,600 2,237,909
5 |Kosto e punes 3,448 718 3,023,930

Pagat e personelit p s 2,855,200 2,691,200

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 493,518 432,730

4 R Lo = - [ s o)
& |Amortzimet che 2nvieresimet - - agen e e =
7 [Shopenzime te tiera(604+608+81 5+61'8*6'1.'9*624+626+627*638 165,535 97,069
8 Totali shpenzimeve (- shumat 4-T) somimee 7.160,854 5,358,908
{63

g |Fitimi (humbja) nga veprimtati(e%'kryesbm (1+2+/-3-8)Humbje -752,656 -1,358,074
10!Te archurat dhe shpenzimet.financiare.nga njesite e kontrolluara
11|Te ardhurat che shpenzimet financiare.nga piesemarrjet. . -
12| shpenzimet financiare te pa njohusa.,. - .- 1,126,267 1,481,116

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te r;éré financ.afalgjata.

Te ardfiurat e shipenzimet NGa m;eresa!{eﬁ 7).

Fiimet (Humbjel) nga Kurs) kembkmf =t

Shpenzime te pa njohura referenc dogane *
12| Totali i te Arctiurave dhe Shpen;imevo,financiarq. v )
14|Fitm (Humbje) 104 veprimtaria«l{ryes'ore { 373811 123,042
15|Shpenzimet € tuimit mbi ﬁtirmrii : 56.041 18,456
16! Fitimi (humb, 11 oto € vitit ﬁﬁa‘_ué@ar’ {14~ 15 )Humbje "334,165 104,586

17|Elementet € p-

Cave e konsoliduara: |




